Решение Собрания депутатов поселка Пристень Пристенского района Курской области №33 от 27.02.2017г."Об отмене решения Собрания депутатов поселка Пристень Пристенского района Курской области №21 от 19.01.2017г. «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области»
Решение Собрания депутатов поселка Пристень Пристенского района Курской области №33 от 27.02.2017г."Об отмене решения Собрания депутатов поселка Пристень Пристенского района Курской области №21 от 19.01.2017г. «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области»
Собрание депутатов поселка Пристень
Пристенского района Курской области
РЕШЕНИЕ

от   « 27  »      февраля      2017г.   № 33  .
                 п. Пристень

Об отмене решения Собрания депутатов
поселка Пристень Пристенского района
Курской области №21 от 19.01.2017г.
«Об утверждении внесения изменений
в Правила землепользования и застройки
муниципального образования «поселок
Пристень» Пристенского района Курской области»

         Рассмотрев протест прокуратуры Пристенского района Курской области №01-4-17 от 20.01.2017 года на решение Собрания депутатов поселка № №21 от 19.01.2017г.  «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области», Собрание депутатов поселка Пристень Пристенского района Курской области РЕШИЛО:
1. Отменить решение Собрания депутатов поселка Пристень Пристенского района Курской области №21 от 19.01.2017г. «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области»
2. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «поселок Пристень» Пристенского района Курской области, утвержденные решением Собрания депутатов поселка Пристень Пристенского района Курской области №66 от 29.12.2012г., согласно протеста прокуратуры Пристенского района Курской области от 20.01.2017г. №01-4-17.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
поселка Пристень Пристенского района
Курской области                                                                                          А.Д. Бочаров

Глава поселка Пристень                                                                        Т.М. Бурцева